
D o d a t e k č. 17 
ke Smlouvě o nájmu č. 16 032 

ze dne 1.1.1995, ve znění Dodatku č. I - 16, uzavřené na objekt Valdštejnská 153/8, Praha 1, 
domek kurýrů, garáže, pozemek parcelní číslo 630 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemek 
parcelní číslo 629/1 (ostatní plocha-zeleň), pozemek parcelní číslo 627/2 (zastavěná plocha), 
hospodářský domek a sklepní prostor, vše v katastrálním území Malá Strana, obec Praha 
mezi 
Českou republikou - Diplomatickým servisem 

Praha 1, Václavské náměstí 816/49 
Zastoupeným: Alena Znamenáčková, pověřená zastupováním funkce ředitele 
(dále jen pronajímatel) 
a 
Polskou republikou - Velvyslanectvím Polské republiky 

Praha 1, Valdštejnská 153/8 
Zastoupeným: pan Marek Minarczuk, Chargé ďaffaires a.i. 
(dále jen nájemce) 

1. 
Smluvní strany se v souladu se znění čl. III. odst. 4. výše uvedené smlouvy o nájmu dohodly, 
že výše nájemného pro rok 2013 činí 8.259.696,- Kč, slovy: osm milionů dvě stě padesát devět 
tisíc šest set devadesát šest korun českých. 

2. 
Čl. III. odst. 4. smlouvy se doplňuje o následující znění: 
Návrh dodatku o úpravě výše nájemného předkládá pronajímatel nájemci doporučeným 
dopisem, který musí být předán poštovní přepravě nebo přímo nájemci nejpozději do 31. října 
roku, který předchází roku, na který se úprava výše nájemného vztahuje. Není-li v tomto 
termínu návrh dodatku o úpravě výše nájemného nájemci předložen, výše nájemného se pro 
další rok nemění. 

3. 
Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu zůstávají nezměněna. 

4. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2013. 

5. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

V Praze dne: lf.//. ;;, O 

Za pronajímatele: 

111 .?'. f',;.J-;,1 1 
. 8. 

V Praze dne: 




